
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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0953

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

221410953004
221410953005
221410953006
221410953007
221410953008
221410953011
221410953015
221410953016
221410953017
221410953029
221410953030
221410953035
221410953037
221410953038
221410953039
221410953040
221410953045
221410953047
221410953049

اسعد قاسم لعيبي مشخول
الحسين علي كامل ناهي

المجتبى ضاري محمد عباس
ايهاب منير عبد الكريم صبير

جعفر الصادق نهار عجيل نهار
حسين رياض صبري رحيل
حسن يعقوب يوسف محسن

حيدر حسن محسن فاضل
حيدر علي سلمان نصيف

علي كامل ياسين عبد الحسين
علي مجيد رضيوي حسين
محمد ابراهيم قاسم مطير
محمد علاء  جبار سموم

محمد علي رشيد جاسم محمد
مسلم حسين عباس محمد

مسلم سعدي حسين علوان
منتظر عبد الستار شرشاب معارج

مهدي حسن شاكر سفيح
موسى حيدر علي عبد الحسين

64
69
85
99
70
66
91
74
54
53
72
83
80
71
60
54
84
60
56

55
70
57
79
73
51
57
83
70
56
66
82
74
61
71
51
50
50
62

53
66
68
84
60
56
50
70
56
70
58
70
70
50
50
56
60
61
54

50
50
67
73
50
50
37
72
50
34
50
73
84
50
54
59
50
29
50

69
76
76
90
70
96
84

100
90
64
56
74
96
52
81
82
80
62
50

50
67
80
70
56
62
51
62
68
42
50
77
83
60
53
61
72
50
50

66
63
73
86
66
60
66
78
77
62
57
88
77
61
70
79
80
82
60

83
94
98
98
93

100
100
98
86
84
89
92

100
83
96
92
78
90
80

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح

490
555
604
679
538
541

0
637
551

0
498
639
664
488
535
534
554

0
462

61.25
69.38
75.5

84.88
67.25
67.63

0
79.63
68.88

0
62.25
79.88

83
61

66.88
66.75
69.25

0
57.75

المعدلالمجموعالنتيجه

19190

المشاركين
بناتبنينكلي

16160

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

330

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح
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